
 

令和７年３月 10日 

 

兵庫県警察信用組合 

融資課・預金課 

 

ご退職予定の方に対するご融資の返済及び記念定期等についてのご連絡 

 

 平素は、当組合業務に関しまして、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、今春のご退職を予定されている職員の方の退職金出入金に関する当組合の事務につきま

しては、次のとおりといたしますので、ご周知のほど、よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

１ 信用組合で融資を受けられている方 

  退職金入金日に、退職金の振込み先を信用組合に指定していただいている方は、ご入金日に

ご返済の手続きを信用組合の方でさせていただきます。 

  また、退職金の振込み先を他金融機関に指定された方は、退職金入金日以降に、信用組合普

通預金への振込みをお願いします。なお、融資の残高につきましては、令和７年２月５日付文

書にて個別にご通知しておりますのでご参照下さい。 

 

証書貸付の場合（住宅ローンや自動車ローン等の毎月・ボーナスで返済が必要な融資） 

   〇 通常４月 16日に毎月返済が発生しますが、返済不要とさせていただきます。 

〇 ４月１日以降の利息は免除させていただきます。 

    （返済総額は、３月 31日にご返済いただいた場合と同額になります） 

 

カードローンの場合 

  〇 通常退職日（３月 31 日）で契約終了となりますが、本年は退職金入金日まで

ご利用いただけます。 

  〇 ４月１日以降の利息は免除させていただきます。 

 

２ 信用組合で記念定期預金の預け入れ及び他行への振込みを予定されている方 

  記念定期預金の預け入れ期間及び他行への振込時の手数料無料期間を令和７年５月

30日迄とさせて頂きます。 

 

ご不明な点がございましたら、下記のご連絡先へお問合せください。 

 

 

融資課（警電）6956・6958 

   (直通) 078(367)5290 

預金課（警電）6955・6959 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

記念定期預金 
けいしん設立 69 周年特別金利キャンペーン 

受付期限 令和７年５月 30 日まで 

           

お問合せは、預金課まで 

電話 078-351-7867 警電  6955・6959 

 

※ 「記念定期預金」は、支給された退職金の範囲内でお申込いただけます。 

※ １年満期です。満期後、 

・ 500万円以上の記念定期預金は３年定期の「新悠々定期」に自動継続されます。金利は、

その時点の「新悠々定期」の店頭表示金利が適用されます。 

・ 500 万円未満の記念定期預金は自動継続されず、普通預金の金利となります。 

  税引後年 0.438％ 

特別金利 

年０.55％  

500 万円 以上のお預けで 

 

特別金利 

年0.25％ 
  税引後年 0.199％ 

200 万円 以上のお預けで 

当組合へのご愛顧に感謝を込め「特別金利」

でお預け入れいただけます。 

大変お得な金利となっておりますので是非

ご利用ください！ 

1,000 万円をお預け入れの場合 

1 年後には 67,733円のお利息！ 

 

500 万円をお預け入れの場合 

1 年後には 21,914円のお利息！ 

 

200 万円をお預け入れの場合 

1 年後には 3,985円のお利息！ 

 

1,000 万円 以上のお預けで 

年０.85％  
  税引後年 0.677％ 

特別金利 
 

 

年0.6％ 
       前年度0.250％ 

 

年0.35％ 
前年度0.200％ 

 

 


	R7.3春用_退職者の返済、HP（簡易版）.pdf
	記念定期チラシ[確定版].pdf

